
Zarządzenie Nr 44/2011/2012
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 4 lipca 2012 r.

w sprawie:zasad wydawania  legitymacji instruktora rekreacji  Akademii Wychowania 
Fizycznego w Warszawie

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z 27 lipca 2005r. 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Legitymacje instruktora rekreacji  Akademii  Wychowania Fizycznego w Warszawie 
wydawane  są  osobom,  które  uzyskały  kwalifikacje  instruktora  rekreacji,  po 
przeprowadzonym szkoleniu i zdaniu egzaminu instruktorskiego.

2. Legitymację która potwierdza posiadane kwalifikacje instruktora rekreacji Akademii 
Wychowania Fizycznego w Warszawie wystawia się bezterminowo,  według wzoru 
stanowiącego załącznik do zarządzenia.

3. Nadzór  nad  prawidłowym wydawaniem legitymacji  instruktora  rekreacji  Akademii 
Wychowania Fizycznego w Warszawie sprawuje prorektor właściwy ds. kształcenia.

§2

1. Legitymacje instruktora rekreacji  Akademii  Wychowania Fizycznego w Warszawie 
wydawane są przez dziekanaty wydziałów, w których odbyło się szkolenie w formie 
kursu instruktorskiego lub specjalności instruktorskiej.

2. Obsługę techniczną oraz prawidłowość działania systemów informatycznych w procesie 
wykonania  legitymacji  instruktora  rekreacji  Akademii  Wychowania  Fizycznego 
w Warszawie zapewnia Centrum Informatyczne.

3. Adnotację  dotyczącą  wydania  oraz  potwierdzenie  odbioru  legitymacji  instruktora 
rekreacji Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie umieszcza się w teczce akt 
osobowych studenta.

4. W  przypadku  zniszczenia  lub  utraty  legitymacji  instruktora  rekreacji  Akademii 
Wychowania Fizycznego w Warszawie należy niezwłocznie  zawiadomić dziekanat, 
który wydał legitymację.

5. W  przypadku  utraty  lub  zniszczenia  legitymacji  instruktora  rekreacji  Akademii 
Wychowania  Fizycznego  w  Warszawie  wydawany  jest  jej  duplikat  tego  samego 
rodzaju.

6. Osoby  starające  się  o  wydanie  duplikatu  lub  dokonujący  wymiany  legitymacji 
instruktora rekreacji Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie w przypadku 
zniszczenia lub zmiany danych osobowych składają w dziekanacie wniosek o wydanie 
legitymacji wraz z dowodem wpłaty.



§3

1. Koszty wydania oryginału oraz duplikatu legitymacji instruktora rekreacji Akademii 
Wychowania Fizycznego w Warszawie  pokrywa student.

2. Opłatę  za  wydanie  legitymacji  instruktora  rekreacji  Akademii  Wychowania 
Fizycznego w Warszawie wnosi się zgodnie z obowiązującą uchwałą w sprawie zasad 
pobierania opłat za studia oraz warunków zwalniania w całości lub w części z opłat. 

3. Wysokość opłaty za wydanie legitymacji instruktora rekreacji Akademii Wychowania 
Fizycznego w Warszawie wynosi 20,00 zł. (duplikat 30,00 zł.)

§4

1. Zakup  blankietów  do  wydania  legitymacji  instruktora  rekreacji  Akademii 
Wychowania Fizycznego w Warszawie dokonują dziekanaty,  po rozeznaniu potrzeb 
w tym zakresie.

2. Ewidencję  wydawanych  legitymacji  instruktora  rekreacji  Akademii  Wychowania 
Fizycznego w Warszawie prowadzą dziekanaty.

3. Blankiety  uszkodzone  w  trakcie  drukowania  podlegają  komisyjnemu  zniszczeniu, 
zgodnie z obowiązującymi procedurami.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

Rektor

     dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer


